
Orient 1&2

830/1030/1230/2080

2160mm

185mm

5.1kg

Montáž

Orient 1

Pouze pro Orient 2

6.5kg

Orient 2
Pro šíři banneru 800mm

Velikost grafiky:  800x2110mm
Velikost grafiky:  1000x2110mm
Velikost grafiky:  1200x2110mm
Velikost grafiky:  1500x2110mm
Velikost grafiky:  2000x2110mm
Vezměte prosím na vědomí, 1200/2000 mm 

jsou k dispozici jen jako jednoroletové.

přidejte 150mm grafiky do spodní části pro zarolování.
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Horní připevnění grafiky
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Spodní připevnění grafiky

FRONT

www.imparpromo.cz


